suam metsecundus probabilium virorum et uno i-o (amputacio, abscisio nobilis membra) I. sv., s. 143, 452; in i-os tam novos quam antiquos ut in arbitratores, ordinatores, diffinitores, amicabiles compositores et universorum et singulorum finales expedidores consenserunt I. sv., s. 392; utrum testimonium arbitrorum preferatur testimonio i-um I. sv., s. 178; arbitri de consilio i-um communiter (in maniloquio) causam terminare possunt I. sv., s. 176; cum solo i-o vel duobus testibus idoneis probare (arcus, balista) I. sv., s. 181; arrestacio (cum uno i-o) I. sv., s. 501; auctoritas iudicis et i-um nec petita nec quesita I. sv., s. 386; nullus i-um super fidem suam alicui baroni singillatim respondebit, nisi solo regi I. sv., s. 444, 458; si sacer interfectoris per i-um demonstraverit se brasiorum sua pecunia construxisse I. sv., s. 502; quia maior numerus i-um in campis esset I. sv., s. 286; cause in presencia iudicis vel i-um vel contra eorum prohibicionem facte I. sv., s. 179; confessio coram i-is in colloquio tamquam coram consiliariis et coram tribunali I. sv., s. 197; in accusacionibus criminum non obstantibus litteris i-i personaliter sunt vocandi et de circumstanciis necessariis inquirendi I. sv., s. 167; emendam aliam non solvet, qui a consilio reicitur i-um I. sv., s. 224; debita litteris sub sigillis i-um confectis demonstrare I. sv., s. 319; privilegium super debito sub sigillo i-i I. sv., s. 341, 342–343; de indeterminato testimonio i-um pro debitis I. sv., s. 377; dies (solucionis debiti), quam i-i in memoria tenebunt vel scriptor iuratus notabit I. sv., s. 201; nullus homo in domo alicuius civis querat aliquid, nisi cum i-is I. sv., s. 448, 462; per i-os probare (domus nomine dotalicci assignata) I. sv., s. 216; de eleccione i-um I. sv., s. 402, 471; de eleccione et destitucione i-um I. sv., s. 300; secundum graciam iudicis et i-um emendet I. sv., s. 142, 451; de emenda antiquitus usitata, que vulgariter dicitur nach igleichen scheppen funff pfunt I. sv., s. 222; cum solo i-o vel duobus testibus idoneis probare (evaginacio gladii in die forensi) I. sv., s. 181; si i. aliquem viderit portantem prefixoram gladium I. sv., s. 447, 461; per i-um vel duos testes convictus (gladius prefixoralis) I. sv., s. 181, 499; unus denarius unicuique i-o (hereditas) I. sv., s. 448, 462; ebrius in thaberna noctis tempore coram duobus i-is hereditatem alteri resignavit I. sv., s. 253; accusatus pro homicidio per i-um I. sv., s. 266; expurgacio accusati pro homicidio cum aliquo i-o I. sv., s. 442, 456; super i-um querimoniam pro homicidio trahere I. sv., s. 448, 462; probare cum sex personis et uno i-o (homicida cum gladio cruentato) I. sv., s. 142, 451; iudex probet metquintus, duobus videlicet i-is et duobus honestis viris (homicida cum gladio cruentato) I. sv., s. 143, 451; utrum iudex et i-i habeant auctoritatem salvandi homicidam proscriptum et postea captum I. sv., s. 269; utrum testimonium hospitis equipolleat testimonio i-i I. sv., s. 178; ad interrogacionem iudicis et i-um partes responderem tenentur I. sv., s. 197; super i-um querimoniam trahere (invasio domus) I. sv., s. 442, 456; de Iudeis, quantum ad debita soluta et testimonio i-um contracta I. sv., s. 290; in questione, quam Iudeus movet Iudeo, soli i-i

Iudeorum sentencias dicere possunt I. sv., s. 293; de officio iudicis, quantum ad i-os I. sv., s. 281, 482–483, 497; de iudice et i-is suspectis I. sv., s. 283; iudex debet i-os tamquam legislatores reverenter tractare I. sv., s. 281; iudex debet neminem sine scitu i-um captivare I. sv., s. 281; iudex debet emendas ad eum pertinentes, nisi postquam a i-is adiudicate sibi fuerint, recipere I. sv., s. 281; iudex debet proscriptos et a civitate repulso sine i-um consensu nullatenus reassumere I. sv., s. 281; iudex debet semper i-os audire, eis obedire, ad ipsorum consilium omnia negocia sui officii expedire I. sv., s. 281; iudex debet querere a i-is de sentenciis I. sv., s. 281; iudex cum i-is aliam villam (proprium habentem iudicem) subintrans iudicio presedit I. sv., s. 180; nullus i-um in aliqua civitate iudicium habeat I. sv., s. 448, 462; de iudiciis, quantum ad i-os I. sv., s. 287; coram omnibus duodecim i-is iudicio presidentibus vel maniloquium habentibus I. sv., s. 222; iudicem vel i-um in actu iudicario vita privare I. sv., s. 291; i. iudicabitur sicut alter civis et emendabit I. sv., s. 444, 458; iuramentum i-um I. sv., s. 352; cum i-i in principio eleccionis iurent I. sv., s. 378; i-i sicut legislatores et interpretatores I. sv., s. 333; magister civium ratione officii magistratus pro illo tempore vim et locum duorum gessit i-um I. sv., s. 246; i-i et magistri mechanicorum I. sv., s. 491: probaverit metseptimus probabilium virorum, inter quos sit unus de i-is principis (notwer, homicidium) I. sv., s. 502; de i-is novis et eorum officiis I. sv., s. 483–484, 491; i-i presentis et anni preteriti numero vigintiquatuor de dicta pena (occisio prolis) sunt locuti I. sv., s. 328; officiales civitatis et iudicii solum i-i debent eligere, statuere vel destituere I. sv., s. 221; quod testimonium i-um ad monitionem partis, pro qua fertur, corrigi potest I. sv., s. 377; de pace iudicis et i-um I. sv., s. 443, 457; si quis alium in pace vulneraverit i-o viso, decollabitur I. sv., s. 443, 457; quando i-i ad ponendum pacem inter partes ad aliquem strepitum accurvaverint I. sv., s. 156; accommodare pecuniam coram i-o vel duobus i-is (nobiles) I. sv., s. 446, 459; de pena thalionis, qualiter deficiens (iurati) in accione criminali ad eam non tenentur I. sv., s. 334; de potestate i-um I. sv., s. 147, 446, 455, 460; i. principis I. sv., s. 142, 143, 144, 451, 452; utrum i. promissor alicuius accusatus per eum pro vulneribus possit se defendere allegando notwer I. sv., s. 390; querimonia i-um seu scabinorum I. sv., s. 347; quod resignacio et tradicio solum coram iudice et i-is fieri debet I. sv., s. 253; quod reus potest excipere contra iudicem et i-os simul I. sv., s. 165; i. in sentenciis proferendis I. sv., s. 352; de sentenciis ad alcius iudicium per i-os deductis I. sv., s. 352; in iudicio ad locum secretum i-i pro invenienda sentencia declinant I. sv., s. 352, 240; de officio iudicis, quantum ad sentencias i-um I. sv., s. 281; loquens contra i-um sentenciam iudici esset in quinque libras hallensium obligatus I. sv., s. 284; ad emendam non obligantur i-i, qui in sentencia pronuncianda non concordant I. sv., s. 224; ordinacio i-um (statuta) I. sv., s. 147, 222, 446, 455, 460, 491; i-i moderni et antiqui habito consilio maturo seniorum civitatis (statuta) I. sv.,

s. 315; executores testamenti sine mandato iudicis et i-um se intromittent de rebus testatis I. sv., s. 369; de testimonio i-i I. sv., s. 449, 463; testimonium antiqui iurati I. sv., s. 501; quod testes i-i et scabini non nominantur I. sv., s. 377, 481; utrum testimonium i-um per alias i-os repellatur I. sv., s. 377; non est conveniens, quod contra testimonium i-um reo daretur defensio expurgacionis I. sv., s. 169; credibilius est testimonium i-um unius loci quam testimonium i-um plurium locorum pro eodem crimen I. sv., s. 168; de testimonio i-um in factis, que per se sciunt vel que a suis coniuratis audiunt I. sv., s. 377; de testibus supplentibus vicem i-um, quantum ad numerum I. sv., s. 378; mettercius probabilium virorum, inter quos sit unus de i-is (principis) I. sv., s. 144, 452, 500; loco i-i duo residentes (hoc in vulgari dicendo zwen gesessen man) I. sv., s. 181, 266, 361, 499–500; i-i extra metas proprii iudicii non possunt testari I. sv., s. 169; nec obstat ius commune, quod dicit, quod i-i extra proprium iudicium testari non possunt I. sv., s. 364; de testimonio i-um, utrum possint testari extra iudicium proprium de infamia I. sv., s. 376; i-i testari possunt extra iudicium proprium per litteras de proscriptis I. sv., s. 345; i-i testimonium in alieno iudicio iuramento corporali confirmare debent I. sv., s. 169; cum i-o convictus (falsum testimonium) I. sv., s. 447, 461; ad testes ad iudicium venire non potentes i-i sunt mittendi I. sv., s. 375; quod i-i possunt divisim et secrete testes examinare I. sv., s. 378; quod testes vicem i-um supplentes in sua deposizione non cadunt I. sv., s. 378; triturator super unum de i-is medium marcam grossorum in iudicio obtinuit I. sv., s. 205; sine emenda i-i quandoque altercantur verbis ad invicem in consilio I. sv., s. 225; de pena hominis, qui i-os coram iudicio dicit mendaces, infideles et iniustos I. sv., s. 335; iudices et i-i audire debent necessaria verba parcum sine emenda I. sv., s. 283; de emendis turpium verborum coram i-is prolatorum extra iudicium et consilium I. sv., s. 228; cum levis persona seu vaga de i-is obloqueretur ipsum verbis dishonestis in thaberna I. sv., s. 225; sine emenda i-i quandoque verberant leves personas I. sv., s. 225; iudici et i-is medium marcam (vollaist) I. sv., s. 443, 457; de vulneribus et amputacionibus membrorum, utrum accusatus possit ostendere innocenciam suam per i-um I. sv., s. 389.

**ius de iure** I. sv., s. 301–304; II. sv., s. 120–125; de i-e civili per novicios obtento et de prohibicione malorum unionum, quas mechanici in czechis suis componunt I. sv., s. 301–302; de i-e vinearum I. sv., s. 302–303; de i-e novalium I. sv., s. 303–304; i. novum sibi creare seu statuere I. sv., s. 218; duplex est i. seu privilegium: introductum in favorem persone et in favorem communitatis I. sv., s. 349; novicii i-is et ignari I. sv., s. 276; deficiente i-e scripto seu consueto iurati debeant secundum eorum conscientiam de iusticia providere I. sv., s. 378; i-is reiteracio, que vulgariter holung dicitur I. sv., s. 386; in omnibus causis i-a semper proniora debent esse ad absolvendum quam ad condempnandum I. sv., s. 250; licet i-a quarumdam regionum velint